REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI L LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9599, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa gov.al E-mail: inforahidag gov,al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhorg, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

B AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gjyqtar

Gjvkata e Rrethit Gjygeser Mat

NE bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
auterizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk éshté e vértetd.

“PerwodikiYetor” i




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimiit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet. né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, Né mungesé té dOl{umelxtei?e vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* {€ regjistruar ose jo ng regjistrat publlke, per perludhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve) °

Gjendje CASH kursime nga paga ime e
dhe e bashkshortes gjate vitit 2013,

Kursime nga pagat gjate
vitit 2013 ,ne  shumen
1.150.000{nje  milion e
njeqinde e pesdhjete mije )

o =

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.8049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publikeé;

¢} sendet me vleré t& vecantg mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né& bono 1hesar1 dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t&€ huaj;

~_Emri, Mbiemri, Nenshkriml

LMurat Lleshi

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Perodik Viewor”
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publlk statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké aponé
valuté (me shifra’dhe me

Dokumenta
justifikues

Pérshkrimi i té ardhurave
= (Nr, Fletéve)

e ' : fjalé)
Paga si g]yqtar ne GJykaten e Rrethit (Jquesor Mat 1.881 220 leke(nje
' milion teteqinde e
tetedhjete e nje ¢
dyqinde ¢ njezete ) leke. *
| Paga ¢ bashkshortes Mimoza [Lleshi —Bashkia Burrel 522.505 ({peseqinde e

njezete e dy e peseqinde
¢ pese mije ) leke.

Emri; Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparsh&ém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

mbanmlt té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontrates dhe mteresm bazgé., Pér kredlte bankare shumén e kredlse
(prmcnpal), kohezgjatjen (muay/vntl) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
__ .deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢ | deriné 31 dhjetor t& | justifikues
- vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) s(me shifra dhe fjalg)

4
|
{

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
t¢ platésoni né fotokopje 4 tij. | Murat Lleshi A

T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresur Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, tan: 042 228-316, Website: www hidaa govall -mail: infoghidag goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret € familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& hazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém 1 [LDKP-sg, qé t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe dekiaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar n€ emrin tim [

*_Emri, Mbiémri, Nénshkrimi

* Murat Lleshi

I
{
{
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen; adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té cdo lloj
pasurie® té regjistruar:ose jo né reg]lstrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | , G

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritd e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to; :
by pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pubhke
c) sendet me vleré 18 vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhese né dep021te né& bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose  né valuté 1& huaj;

Nése ky format gshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1 ij.

Emri, Mbieniri, Nénshkrimi

| Murat Lleshi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ese ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
ngé ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit i€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinen dhe feémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo. aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, Objel\tln e veprimtaris€é s¢ organizatés, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 3] dhjetor te vitit te deklarlmlt '

Shuma e té ardhurave té

| krijuara, né leké apo né

| valuté (me shifra dhe me
fjalg) - -

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t¢ ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik# {kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T€ dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detynme financi (are t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qelllmm € detyrlmlt financiar, 5humen totale né leke apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarlmlt té detyrlmlt (muaJl/wtl), nr e kontrates dhe interesin bazé Pér kredité bankare shumén e kredisé

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit | (NT. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

|

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢é plotésoni né fotokapje 1é tij.

Emri, Mbiemri; Nénshkrimi

| Murat Lleshi g

“Periodikd/Vietor / o



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TH PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Ackesie Br Reshin Collabko, Tels Q800 9999 Fax: M2 378310, Welsite: wanw bindagone al, Tevmail indiveehicuezon al

Nr. Indeksi
n& ILDKE
DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

PlotEsohel nga pjesetaret e familjes (bashké&shortija, fEmijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin p&r deklarim ng
bazé 1€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 91, 1€ ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Lang t€ Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autorileti
Pérgjegiés - Inspekiori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, q& 1€ verifikojng né t€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ n€ emér dhe pér
logaring time.

Shtetasi/sja Mimoza Aqif Lleshi bashkéshort/e “
Emir, Atési, Mbiemir fémijé madhoré sé bashku me prindérit O]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit Murat Rexhep Lleshi.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim =l
Nuk disponej pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim §4

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;}j 1A
Mimoza Aqif Lleshi d)("" {
7
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